
СЕЗОННОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

350,-
400 ml 

790,-
1200 ml 

410,-
400 ml 

410,-
400 ml 

410,-
400 ml 

350,-
200 ml 

290,-
200 ml 

ОБЛЕПИХОВЫЙ
ЛИМОНАД

ОБЛЕПИХОВЫЙ ЧАЙ
С КЛЮКВОЙ И ПЕРСИКОМ

ЦИТРУСОВЫЙ ЧАЙ

ГОРЯЧАЯ МАЛИНА

КЛАССИЧЕСКИЙ 
ГЛИНТВЕЙН 

ГЛИНТВЕЙН Б/А

Sea buckthorn lemonade

Sea buckthorn tea
with cranberry and peach

Citrus tea

Hot raspberry

Classic gluhwein 

Non-alcohol gluhwein

www.marcellis.ru
marcellispeople



990,-
200 ml 

СЕТ НАСТОЕК (5 ШТ)
Set of shots (5 pcs)

490,-
450 ml 

490,-
450 ml 

490,-
450 ml 

СИДР БЮЛЬВИ ГРАНАТ

СИДР БЮЛЬВИ РУСТИК ПЛ/С 

СИДР БЮЛЬВИ ГРЕЙ.МИ
Cider Bullevie Pomegranate

Cider Bullevie Rustiq semi sweet

	
Cider Bullevie Grey.Me

40 ml 260,-

450,-
200 ml 

380,-
200 ml 

ГРОГ ВИШНЕВЫЙ ЯБЛОЧНЫЙ ГЛИНТВЕЙН 
Cherry grog Apple gluhwein

Настойка Малина-мята

Настойка Пряная клюква

Настойка Смородина-базилик

Настойка Облепиха

Raspberry-Mint tincture

Spicy Cranberry tincture

Currant-Basil tincture

Sea Buckthorn tincture


